
3 295071 880126

PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :

08/08/2024

FCHE BECH PARIS DLE 4DT 300 PO

3295071880126 188012

La fourche à bêcher est un outil en acier à quatre dents triangulaires, étirées et laminées. Facilite la pénétration 
dans les sols. Idéal pour retourner, ameublir et aérer les sols potagers et caillouteux..

4 dents en acier forgé - Largeur 19 cm - Hauteur 30 
cm - Manche pomme en bois 110 cm

Dents étirées et laminées pour une meilleure 
résistance à la torsion et à la traction - Douille forgée - 
Manche cintré limitant les efforts d'utilisation

Autriche

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

134,00 19,30 8,00

1,940

82011000

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

160850

Bois Frêne

Cintré

Vernis

Certif i é PEFC à 70 %

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 110,00 Largeur : 3,70 Hauteur : 3,70

Poids en Kg : 0,750Diamètre : 3,70

3,00

12,00

75,00

150,00

135,00

29,00

80,00

120,00

24,00

26,00

60,00

80,00

11,00

170,00

150,00

150,00

5,820

23,280

145,500

291,000

10-31-1376N° PEFC


