

FCHE BECH PARIS DLE 4DT 300 PO

Gencod: 3295071880126 Référence: 188012





Descriptif long:

La fourche à bêcher est un outil en acier à quatre dents triangulaires, étirées et laminées. Facilite la pénétration dans les sols. Idéal pour retourner, ameublir et aérer les sols potagers et caillouteux..

<u>Caractéristiques</u> <u>techniques</u>:

Plus produit:

4 dents en acier forgé - Largeur 19 cm - Hauteur 30 cm - Manche pomme en bois 110 cm

Dents étirées et laminées pour une meilleure résistance à la torsion et à la traction - Douille forgée -Manche cintré limitant les efforts d'utilisation

PRODUIT

Origine: Autriche

Garantie: Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur: 134,00 Largeur: 19,30 Hauteur: 8,00

Poids en Kg: 1,940

Nomenclature Douanière : 82011000

Dimensions utiles de travail en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

MANCHE

Matière: Bois Frêne

Forme: Cintré

Finition: Vernis

Certif i cai on: Certif i é PEFC à 70 % N° PEFC 10-31-1376

Dimensions en cm

Longueur: 110,00 Largeur: 3,70 Hauteur: 3,70

Diamètre: 3,70 Poids en Kg: 0,750

CONDITIONNEMENT

			1	
Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
3,00	135,00	24,00	11,00	5,820
Carton				
12,00	29,00	26,00	170,00	23,280
1/2 Palette				
75,00	80,00	60,00	150,00	145,500
Palette				
150,00	120,00	80,00	150,00	291,000

PIECES DETACHEES

160850